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Žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Makovičková Patricie 2007 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 4.700 8.000 0.000 12.700 4.300 7.800 0.000 12.100 24.800
2. Chaloupková Denisa 2006 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 3.900 7.900 0.000 11.800 3.400 7.700 0.000 11.100 22.900
3. Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 3.300 8.450 0.000 11.750 2.400 8.650 0.000 11.050 22.800
4. Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 3.600 7.200 0.000 10.800 2.900 8.600 0.000 11.500 22.300
5. Hofmanová Markéta 2006 Klub sportovní gymnastiky Most Čejková, Kopecká 3.900 7.450 0.000 11.350 2.400 8.400 0.000 10.800 22.150
6. Jakešová Rozálie Sára 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.900 8.100 0.000 11.000 2.500 8.400 0.000 10.900 21.900
7. Racíková Michaela 2008 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 2.800 8.350 0.000 11.150 3.000 7.550 0.000 10.550 21.700
8. Hilšerová Vivien 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 4.100 5.750 0.000 9.850 3.300 8.400 0.000 11.700 21.550
9. Sirůčková Anna 2006 Lokomotiva Pardubice Kupková,Kolman 3.400 6.750 0.000 10.150 3.000 8.350 0.000 11.350 21.500
10. Cívelová Kristina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 3.500 7.950 0.000 11.450 2.300 6.700 0.000 9.000 20.450
11. Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 2.900 7.000 0.000 9.900 2.100 8.300 0.000 10.400 20.300
12. Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Zahradníčková 2.700 7.050 0.000 9.750 2.300 7.750 0.000 10.050 19.800
13. Hocelíková Uršula 2006 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 3.100 6.600 0.000 9.700 2.600 6.850 0.000 9.450 19.150
14. Bálková Zuzana 2006 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 3.000 6.750 0.000 9.750 2.200 6.950 0.000 9.150 18.900
15. Kočí Tereza 2007 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 3.000 5.400 0.000 8.400 2.300 8.050 0.000 10.350 18.750
16. Krupová Klaudie 2006 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 2.100 6.300 0.000 8.400 3.200 7.300 0.300 10.200 18.600
17. Bronclíková Tereza 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.800 6.350 0.000 9.150 1.600 7.850 0.500 8.950 18.100
18. Koldová Eliška 2006 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.300 7.850 0.000 10.150 2.200 5.700 0.000 7.900 18.050
19. Brožová Nelly 2007 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 2.100 6.800 0.000 8.900 1.600 7.000 0.000 8.600 17.500
20. Koldová Amálie 2007 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.200 7.050 0.000 9.250 2.000 6.000 0.000 8.000 17.250
21. van Berkum Linda 2006 TC-72 Leverkusen Dieter Schulz 2.300 7.100 0.000 9.400 1.800 6.000 0.000 7.800 17.200
22. Hallut Aline 2006 Club de gymnastique Nivellois Muriel Gridelet, Elodie Williame, Nicolas Clarinval, Raphael 2.600 6.300 0.000 8.900 2.000 6.150 0.000 8.150 17.050
23. Scailquin Faustine 2007 Club de gymnastique Nivellois Muriel Gridelet, Elodie Williame, Nicolas Clarinval, Raphael 2.700 4.850 0.000 7.550 1.600 6.650 0.000 8.250 15.800
24. Talian Karolína 2007 Gym Dobřichovice, z.s. Kudličková 1.500 6.200 0.000 7.700 2.000 5.600 0.000 7.600 15.300
25. Crugenaire Emilie 2006 Club de gymnastique Nivellois Muriel Gridelet, Elodie Williame, Nicolas Clarinval, Raphael 0.700 5.700 4.000 2.400 1.400 5.800 0.500 6.700 9.100
26. Lammers Sarah 2008 Club de gymnastique Nivellois Muriel Gridelet, Elodie Williame, Nicolas Clarinval, Raphael 1.200 5.750 4.000 2.950 1.600 3.950 0.500 5.050 8.000
27. Lange Olivia 2006 Club de gymnastique Nivellois Muriel Gridelet, Elodie Williame, Nicolas Clarinval, Raphael 1.100 5.700 4.000 2.800 1.400 3.550 0.000 4.950 7.750

http://gymfed.drino.net/osoby/431663
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/886131
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/596086
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/201513
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/867736
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/239551
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9763
http://gymfed.drino.net/osoby/656589
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/260602
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/247232
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1739
http://gymfed.drino.net/osoby/945041
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/798369
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/949265
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/272037
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/855960
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/796428
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/449044
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/656982
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9763
http://gymfed.drino.net/osoby/569637
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/424249
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/220746
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/812259
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
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Juniorky

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Návratová Zuzana 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 3.600 8.100 0.000 11.700 3.400 7.950 0.000 11.350 23.050
2. Kocková Vanessa 2005 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 3.800 7.350 0.000 11.150 3.200 8.050 0.000 11.250 22.400
3. Zahradníčková Lucie 2003 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Zahradníčková 2.800 7.750 0.000 10.550 2.900 7.850 0.000 10.750 21.300
4. Thyssen Morgane 2003 Club de gymnastique Nivellois Muriel Gridelet, Elodie Williame, Nicolas Clarinval, Raphael 3.200 7.950 0.000 11.150 3.400 6.600 0.000 10.000 21.150
5. Šťovíčková Eliška 2004 Lokomotiva Pardubice Kupková,Kolman 3.100 7.100 0.000 10.200 2.200 7.950 0.000 10.150 20.350
6. Orliczková Anna 2005 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.800 6.550 0.000 9.350 2.900 7.650 0.000 10.550 19.900
7. Nováková Barbora 2005 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 3.100 6.700 0.000 9.800 2.800 6.650 0.000 9.450 19.250
8. Marková Julie 2005 Slovan Praha Svatava Lagronová, Pavla Nováková, Eliška Bažantová 2.200 6.750 0.000 8.950 2.100 7.300 0.000 9.400 18.350
9. Dufková Markéta 2005 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 2.800 6.350 0.000 9.150 2.400 6.550 0.100 8.850 18.000
10. Kopecká Caitlin 2005 Klub sportovní gymnastiky Most Čejková, Kopecká 2.600 6.800 0.000 9.400 2.200 4.950 0.000 7.150 16.550
11. Čermáková Hedvika 2005 Slovan Praha Svatava Lagronová, Pavla Nováková, Eliška Bažantová 1.800 5.350 0.100 7.050 2.100 6.150 0.000 8.250 15.300
12. Herinková Tereza 2005 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 1.800 7.450 4.000 5.250 2.100 5.550 0.000 7.650 12.900

http://gymfed.drino.net/osoby/606790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/896719
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/328070
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/645453
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1739
http://gymfed.drino.net/osoby/976004
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9763
http://gymfed.drino.net/osoby/511474
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/996539
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/118258
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/791382
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/362369
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/476476
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
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Ženy

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Schneiderová Barbora 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 3.600 7.150 0.000 10.750 3.300 8.050 0.000 11.350 22.100
2. Jirků Aneta 2000 Slovan Praha Svatava Lagronová, Pavla Nováková, Eliška Bažantová 3.300 6.650 0.000 9.950 3.300 7.650 0.000 10.950 20.900
3. Dundrová Monika 1999 Sokol Kampa 3.200 7.300 0.000 10.500 3.100 7.100 0.100 10.100 20.600
4. Fricová Monika 2002 Slovan Praha Svatava Lagronová, Pavla Nováková, Eliška Bažantová 3.600 5.150 0.000 8.750 3.300 8.000 0.000 11.300 20.050
5. Meisel Lilia 2001 Göteborgs Turnförening Ewa Kärnman 3.600 5.450 0.000 9.050 3.100 7.750 0.000 10.850 19.900
6. Gerliz Selina 2002 TC-72 Leverkusen Dieter Schulz 2.300 4.700 0.000 7.000 3.000 6.050 0.100 8.950 15.950

http://gymfed.drino.net/osoby/688370
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/772910
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/897676
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/659111
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
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Evičky

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Matiunina Varvara 2008 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 2.500 8.200 0.000 10.700 2.500 7.500 0.000 10.000 20.700
2. Čonková Nela 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 2.200 7.800 0.000 10.000 2.000 8.250 0.000 10.250 20.250
3. Pospíšilová Natálie 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 1.900 7.650 0.000 9.550 1.900 7.900 0.000 9.800 19.350
4. Bauerová Šarlota 2008 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 2.600 8.000 0.000 10.600 2.100 6.850 0.000 8.950 19.550
5. Gýnová Adriana 2009 Klub sportovní gymnastiky Most Čejková, Kopecká 2.400 6.950 0.000 9.350 2.100 7.400 0.000 9.500 18.850
6. Růžičková Anna 2008 AC Sparta Praha Nikol Kopáčová 1.400 8.150 0.000 9.550 1.200 8.250 0.500 8.950 18.500
7. Jurczygová Zara 2009 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.000 7.350 0.000 9.350 1.300 8.150 0.500 8.950 18.300
7. Novotná Amálie 2008 Gym Dobřichovice, z.s. Kudličková 2.100 7.400 0.000 9.500 1.600 7.200 0.000 8.800 18.300
9. Wawroszová Veronika 2009 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.000 7.550 0.000 9.550 1.300 7.900 0.500 8.700 18.250
10. Šimková Nicol 2009 AC Sparta Praha Nikol Kopáčová 1.400 7.650 0.000 9.050 1.200 8.300 0.500 9.000 18.050
11. Pospíšilová Lea 2008 Gym Dobřichovice, z.s. Kudličková 2.600 6.350 0.000 8.950 2.000 6.450 0.000 8.450 17.400
12. Valíčková Julie 2008 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 1.900 7.800 0.000 9.700 1.900 5.750 0.000 7.650 17.350
13. Ulrychová Marie Natálie 2009 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 2.400 6.550 0.000 8.950 1.300 7.400 0.500 8.200 17.150
14. Kohútová Pavla 2010 Klub sportovní gymnastiky Most Čejková, Kopecká 2.500 6.700 0.000 9.200 1.200 6.650 0.500 7.350 16.550
15. Petrovicová Vanessa 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 1.500 6.500 0.000 8.000 1.200 7.750 0.500 8.450 16.450
16. Kartusová Eliška 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 1.900 4.900 0.000 6.800 1.900 7.650 0.000 9.550 16.350
17. Sedláková Tereza 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí kolektiv trenérů 2.000 7.050 0.100 8.950 1.600 6.200 0.500 7.300 16.250
18. Albrechtová Stela 2009 Gym Dobřichovice, z.s. Kudličková 1.000 6.600 0.000 7.600 1.400 6.950 0.000 8.350 15.950
19. Wybranietzová Klára 2009 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 1.400 4.650 0.000 6.050 1.300 7.350 0.500 8.150 14.200

http://gymfed.drino.net/osoby/150030
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/304715
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/628881
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/561951
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/954014
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/957713
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6926
http://gymfed.drino.net/osoby/248463
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9763
http://gymfed.drino.net/osoby/920716
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/476749
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9763
http://gymfed.drino.net/osoby/769800
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6926
http://gymfed.drino.net/osoby/603423
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/953047
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/793821
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/220196
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/658518
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/900893
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/423758
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1482
http://gymfed.drino.net/osoby/264531
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/170364
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9763


SGŽ Memoriál E. Bosákové (Absolutní pořadí) 14.4.2018 - Praha

SGŽ Memoriál E. Bosákové - 14.4.2018 5 / 9

Absolutní pořadí

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Makovičková Patricie 2007 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 4.700 8.000 0.000 12.700 4.300 7.800 0.000 12.100 24.800
2. Návratová Zuzana 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 3.600 8.100 0.000 11.700 3.400 7.950 0.000 11.350 23.050
3. Chaloupková Denisa 2006 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 3.900 7.900 0.000 11.800 3.400 7.700 0.000 11.100 22.900
4. Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 3.300 8.450 0.000 11.750 2.400 8.650 0.000 11.050 22.800
5. Kocková Vanessa 2005 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 3.800 7.350 0.000 11.150 3.200 8.050 0.000 11.250 22.400
6. Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 3.600 7.200 0.000 10.800 2.900 8.600 0.000 11.500 22.300
7. Hofmanová Markéta 2006 Klub sportovní gymnastiky Most Čejková, Kopecká 3.900 7.450 0.000 11.350 2.400 8.400 0.000 10.800 22.150
8. Schneiderová Barbora 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 3.600 7.150 0.000 10.750 3.300 8.050 0.000 11.350 22.100
9. Jakešová Rozálie Sára 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.900 8.100 0.000 11.000 2.500 8.400 0.000 10.900 21.900
10. Racíková Michaela 2008 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 2.800 8.350 0.000 11.150 3.000 7.550 0.000 10.550 21.700
11. Hilšerová Vivien 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 4.100 5.750 0.000 9.850 3.300 8.400 0.000 11.700 21.550
12. Sirůčková Anna 2006 Lokomotiva Pardubice Kupková,Kolman 3.400 6.750 0.000 10.150 3.000 8.350 0.000 11.350 21.500
13. Zahradníčková Lucie 2003 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Zahradníčková 2.800 7.750 0.000 10.550 2.900 7.850 0.000 10.750 21.300
14. Thyssen Morgane 2003 Club de gymnastique Nivellois Muriel Gridelet, Elodie Williame, Nicolas Clarinval, Raphael 3.200 7.950 0.000 11.150 3.400 6.600 0.000 10.000 21.150
15. Jirků Aneta 2000 Slovan Praha Svatava Lagronová, Pavla Nováková, Eliška Bažantová 3.300 6.650 0.000 9.950 3.300 7.650 0.000 10.950 20.900
16. Dundrová Monika 1999 Sokol Kampa 3.200 7.300 0.000 10.500 3.100 7.100 0.100 10.100 20.600
17. Cívelová Kristina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 3.500 7.950 0.000 11.450 2.300 6.700 0.000 9.000 20.450
18. Šťovíčková Eliška 2004 Lokomotiva Pardubice Kupková,Kolman 3.100 7.100 0.000 10.200 2.200 7.950 0.000 10.150 20.350
19. Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 2.900 7.000 0.000 9.900 2.100 8.300 0.000 10.400 20.300
20. Fricová Monika 2002 Slovan Praha Svatava Lagronová, Pavla Nováková, Eliška Bažantová 3.600 5.150 0.000 8.750 3.300 8.000 0.000 11.300 20.050
21. Meisel Lilia 2001 Göteborgs Turnförening Ewa Kärnman 3.600 5.450 0.000 9.050 3.100 7.750 0.000 10.850 19.900
21. Orliczková Anna 2005 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.800 6.550 0.000 9.350 2.900 7.650 0.000 10.550 19.900
23. Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Zahradníčková 2.700 7.050 0.000 9.750 2.300 7.750 0.000 10.050 19.800
24. Nováková Barbora 2005 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 3.100 6.700 0.000 9.800 2.800 6.650 0.000 9.450 19.250
25. Hocelíková Uršula 2006 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 3.100 6.600 0.000 9.700 2.600 6.850 0.000 9.450 19.150
26. Bálková Zuzana 2006 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 3.000 6.750 0.000 9.750 2.200 6.950 0.000 9.150 18.900
27. Kočí Tereza 2007 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 3.000 5.400 0.000 8.400 2.300 8.050 0.000 10.350 18.750
28. Krupová Klaudie 2006 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 2.100 6.300 0.000 8.400 3.200 7.300 0.300 10.200 18.600
29. Marková Julie 2005 Slovan Praha Svatava Lagronová, Pavla Nováková, Eliška Bažantová 2.200 6.750 0.000 8.950 2.100 7.300 0.000 9.400 18.350
30. Bronclíková Tereza 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.800 6.350 0.000 9.150 1.600 7.850 0.500 8.950 18.100
31. Koldová Eliška 2006 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.300 7.850 0.000 10.150 2.200 5.700 0.000 7.900 18.050
32. Dufková Markéta 2005 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 2.800 6.350 0.000 9.150 2.400 6.550 0.100 8.850 18.000
33. Brožová Nelly 2007 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 2.100 6.800 0.000 8.900 1.600 7.000 0.000 8.600 17.500
34. Koldová Amálie 2007 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.200 7.050 0.000 9.250 2.000 6.000 0.000 8.000 17.250
35. van Berkum Linda 2006 TC-72 Leverkusen Dieter Schulz 2.300 7.100 0.000 9.400 1.800 6.000 0.000 7.800 17.200
36. Hallut Aline 2006 Club de gymnastique Nivellois Muriel Gridelet, Elodie Williame, Nicolas Clarinval, Raphael 2.600 6.300 0.000 8.900 2.000 6.150 0.000 8.150 17.050
37. Kopecká Caitlin 2005 Klub sportovní gymnastiky Most Čejková, Kopecká 2.600 6.800 0.000 9.400 2.200 4.950 0.000 7.150 16.550

http://gymfed.drino.net/osoby/431663
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/606790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/886131
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/596086
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/896719
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/201513
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/867736
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/688370
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/239551
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9763
http://gymfed.drino.net/osoby/656589
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/260602
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/247232
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1739
http://gymfed.drino.net/osoby/328070
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/772910
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/897676
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/945041
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/645453
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1739
http://gymfed.drino.net/osoby/798369
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/659111
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/976004
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9763
http://gymfed.drino.net/osoby/949265
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/511474
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/272037
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/855960
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/796428
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/449044
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/996539
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/656982
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9763
http://gymfed.drino.net/osoby/569637
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/118258
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/424249
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/220746
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/791382
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Gerliz Selina 2002 TC-72 Leverkusen Dieter Schulz 2.300 4.700 0.000 7.000 3.000 6.050 0.100 8.950 15.950
39. Scailquin Faustine 2007 Club de gymnastique Nivellois Muriel Gridelet, Elodie Williame, Nicolas Clarinval, Raphael 2.700 4.850 0.000 7.550 1.600 6.650 0.000 8.250 15.800
40. Čermáková Hedvika 2005 Slovan Praha Svatava Lagronová, Pavla Nováková, Eliška Bažantová 1.800 5.350 0.100 7.050 2.100 6.150 0.000 8.250 15.300
40. Talian Karolína 2007 Gym Dobřichovice, z.s. Kudličková 1.500 6.200 0.000 7.700 2.000 5.600 0.000 7.600 15.300
42. Herinková Tereza 2005 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 1.800 7.450 4.000 5.250 2.100 5.550 0.000 7.650 12.900
43. Crugenaire Emilie 2006 Club de gymnastique Nivellois Muriel Gridelet, Elodie Williame, Nicolas Clarinval, Raphael 0.700 5.700 4.000 2.400 1.400 5.800 0.500 6.700 9.100
44. Lammers Sarah 2008 Club de gymnastique Nivellois Muriel Gridelet, Elodie Williame, Nicolas Clarinval, Raphael 1.200 5.750 4.000 2.950 1.600 3.950 0.500 5.050 8.000
45. Lange Olivia 2006 Club de gymnastique Nivellois Muriel Gridelet, Elodie Williame, Nicolas Clarinval, Raphael 1.100 5.700 4.000 2.800 1.400 3.550 0.000 4.950 7.750

http://gymfed.drino.net/osoby/362369
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/812259
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/476476
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
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Kvalifikace pro finále

Pro tuto kategorii nejsou výsledky k dispozici.
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Finále na kladině

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina Celkem
1. Chaloupková Denisa 2006 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 3.900 7.925 0.000 11.825 0.00
2. Makovičková Patricie 2007 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 4.700 6.725 0.000 11.425 0.00
3. Kocková Vanessa 2005 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 3.700 7.600 0.000 11.300 0.00
4. Racíková Michaela 2008 Klub sport.gymnastiky Litvínov Skupina treneru 2.800 7.975 0.000 10.775 0.00
5. Jakešová Rozálie Sára 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.900 7.850 0.000 10.750 0.00
6. Návratová Zuzana 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 3.200 7.075 0.000 10.275 0.00
7. Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 2.800 6.700 0.000 9.500 0.00
8. Cívelová Kristina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 3.300 5.900 0.000 9.200 0.00
9. Hofmanová Markéta 2006 Klub sportovní gymnastiky Most Čejková, Kopecká 3.900 5.200 0.000 9.100 0.00
10. Thyssen Morgane 2003 Club de gymnastique Nivellois Muriel Gridelet, Elodie Williame, Nicolas Clarinval, Raphael 3.200 4.175 0.000 7.375 0.00

http://gymfed.drino.net/osoby/886131
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/431663
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/896719
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/656589
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/239551
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9763
http://gymfed.drino.net/osoby/606790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/596086
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/945041
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/867736
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
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